

Referat fra fast møte 3 med nærutvalget i kommunedel 8



Dato og tidspunkt: 25.08.22 18.00

Sted: Bragernes Rådhus

Til stede

Innbyggere: Ole J Gustavsen, Ellinor Sibbern Moen, Ragnhild Sandvold

Politikere: Kari Palm, Ravi Sunder

Sekretær: Thea Stokke

Frafall: Muharrem Emeci, Helle Collett Reffhaug, Precious Sundby, Per Olav Horne, Anne Kristin Markhus Aabo

Referat godkjent av leder

Referent Thea Stokke

Neste faste møte holdes 10.11 kl. 18.00

Sak 9/22 Nærutvalget ønsker å delta på arrangement i kommunedelen for synliggjøring.

Kort beskrivelse:

Nærutvalget ønsker å delta på Globusfestivalen 24 september med stand for å komme i kontakt med innbyggere.

Oppgaver fordelt

Sekretær tar kontakt med Prosjektleder for festivalen

Sak 10/22 Knutepunkt i kommunedelen, tidligere sak 8/22

Kort beskrivelse:

En av de viktigste sakene som kom opp etter møte «innspill til temaplan» var behovet for et knutepunkt i kommunedelen. Nærutvalget ønsker å jobbe videre med denne saken. Wergelandsgate ble nevnt i denne sammenheng.

Fordeling av oppgaver:

Sekretær tar kontakt med arrangement og aktiv fritid og Drammen Eiendom for en befaring av bygget. Denne saken henger også sammen med sak om Sak 13/22 Øren skolekorps.

Sak 11/22 Kunngjøringer og høringer i Drammen kommune.

Kort beskrivelse:

Nærutvalget ønsker å følge ekstra med på www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/kunngjoringer/

Nærutvalget er særdeles opptatt av i byggeprosesser: Høyde, fortetning og grøntareal.

Sak 12/22 Valg av nye representanter, tidligere sak 4/22

Kort beskrivelse.

Nærutvalget avventer prosess med nye innbyggere.

NTB representant har gitt beskjed om at hun ikke ønsker å delta i nærutvalget

Sak 13/22 Øren skolekorps

Kort beskrivelse

Innmeldt sak til nærutvalget. Øren skolekorps leter etter nye lokaler for å kunne fortsette. Nærutvalget følger denne saken. Må sees i sammenheng med sak 10/22 Knutepunkt i kommunedelen, tidligere sak 8/22

Sak 14/22 Lokal koordinator informerer

Kort beskrivelse.

Koordinator informerer:

Digitalt medvirknings verktøy Decidim.

Drammen kommune (smartbyene.no)

Avventer at avtaleverket skal være på plass og mulighet for å gi tilgang til alle.

Revurdering av nærutvalgets reglementet

Kommunestyret vedtok før sommeren at reglementet skulle revideres. Det er nå laget et forslag til et revidert reglement på bakgrunn av tilbakemeldinger gitt fra nærutvalgene. Reglementet skal behandles av kommunestyret.

Samarbeidsavtale 2022

Samarbeidsavtalen skal skrives og det anbefales at det fylles ut prioriterte saker og oppgavetildeling, der det er spesifisert hvem i nærutvalget som har ansvar for hva. Det skal lages en årlig samarbeidsavtale (jf. reglement) om hvilke saker innbyggerne vil prioritere å engasjere seg i, samt avklare forventninger om arbeidsform og hvem som gjør hva videre. Innbyggerne forteller politikerne om det som kom frem gjennom innbyggerdialogen. Nærutvalget kan ikke ha like mye fokus på alt. Innbyggerne diskuterer og prioriterer de saken de vil engasjere seg i videre. Det kan f.eks. være lurt å velge én sak som har et litt Innbyggerne bestemmer selv, ut fra engasjement og kapasitet, hvordan man vil jobbe videre. Som et eksempel kan innbyggere lage arbeidsgrupper som engasjerer seg videre i de konkrete sakene. Gruppene kan bestå av en eller flere innbyggere fra nærutvalget og andre aktører i lokalmiljøet.

I forhold til samarbeidsavtale tenker jeg det er viktig å nevne at det finnes ingen hjemmel i reglementet for å erstatte kandidater som ikke møter opp til de faste møtene. Det vil si at de som har blitt valgt inn må velge å trekke seg selv om de ikke lenger ønsker å være en del av nærutvalget ellers er det tenkt at de sitter til perioden er over. Dette gjelder også politikere.

Årshjul

Nærutvalgene har gitt tilbakemelding om at man ønsker å lære av hverandre. Det er opp til hvert Nærutvalg å gjennomføre dette. Etter års hjul vedtatt av kommunestyret, er det tenkt gjennomføres i løpet av tidlig høst. Innbyggere har ansvar for å inviterer til eventuelt møte. Det kan f.eks. gjøres ved at innbyggere i nærutvalget inviterer et annet nærutvalg til en prat, teamsmøte eller at ungdommene i de ulike nærutvalgene møtes på en ungdomsklubb. Politikerne i nærutvalget kan også planlegge erfaringsdeling med politikere i andre nærutvalg ut i fra behov. Innbyggere og politikere informerer hverandre om hva de har bestemt seg for.

Frivilligprisen 2022

Under skissere en planlagt kjøreplan for arbeidet med å finne og innstille kandidater.

Uke 41 - Annonser/ kunngjøre behov for kandidater til Frivillighetsprisen med nominasjonsfrist 10. oktober
Uke 43 - Nærutvalgene innstiller kandidat fra sin kommunedel til finalen

Uke 45 - Jury innstiller vinner

Uke 49 - Utdeling av Frivillighetsprisen på frivillighetens dag 5. desember

Det er opp til hvert nærutvalg om man ønsker å

Valg av nye kandidater til 2023

Politikerne ser nå på prosess på valg av nye kandidater. Det er fint hvis nærutvalget mobiliserer og oppmuntre i sine nettverk til å søke. Søknadsprosessen vil være i slutten av september, begynnelsen av oktober. De som allerede sitter i nåværende nærutvalg må søke om å få bli med videre.

Politisk vedtatt av betydning

- Vedtak om taletid i kommunestyret. Dette vil skje i dialog med lokal koordinator og være godt forankret i nærutvalget i sin helhet.
- Nærutvalget har fått tildelt 50000,- til å dele ut til gode nærmiljøtiltak. Prosessen rundt dette er ikke avklart ennå.

Byavisa

BY Drammen er delt i tre deler; en aktuelt-del/forside med en blanding av artikler fra vår redaksjon og publikumsinnlegg. Lokalportalen, der vi har delt inn området vårt i 13 nabolag, slik at hvert nabolag får sin lille næravis i avisen. Og til slutt Næringsportalen, en portal der det lokale næringslivet selv kan legge ut pressemeldinger og store og små nyheter fra egen bedrift. Vi ønsker å være en onestop portal for hver av bydelene med mest mulig oppdatert informasjon. Det er også her innbyggerne kan publisere saker selv, enten det er historiske artikler om området sitt, en fin tur de har oppdaget, klager på kommunens reguleringsplaner, arrangementer for barneidrett etc. - alt mellom himmel og jord som angår nabolaget.

Vårt overordnede mål er å skape en demokratisk plattform der innbyggerne får litt av "makta" i media og vist hva som betyr mest for dem - vi mistenker at det er stedet og området de kaller hjemme. Vi vil skape samhold, tilhørighet og dynamikk i de lokale nabolagene.

Selv om jeg har jobbet som redaksjonssjef i Byavisa Drammen i 10 år, har jeg ikke inngående kjennskap til hvert område. Jeg vil gjerne lage en faktaboks for hvert område, der det ligger informasjon om hvor mange som bor der, hvilke kjente bedrifter/landemerker/institusjoner o.l. som er der, offentlige/halvoffentlige bygg som svømmehall, idrettsanlegg, bibliotek. Dette trenger jeg deres hjelp til.

Vi lanserte BY Tønsberg & Færder tidlig i sommer, og her er en faktaboks fra en av sidene på Lokalportalen der.

Nærutvalgets beslutning:

Ønsker å teste Decidim

Ønsker å gjennomføre valg for kandidater til frivilligprisen

Ønsker å bruke Byavisa til å fronte saker.

Sak 15/22 Brakerøya stadion

Kort beskrivelse.

- Brakerøya: Ikke gjøre noe med gresset ennå. Hvor det ender er ikke bestemt, men en del av temaplanarbeidet.
- Støyskjerming, skjer ikke med første. Det nå melde inn behov – sende inn behov til idrettsrådet, fra klubben. Nærutvalget kan ta det kontakt gjennom koordinator.
- Strong, SPABRA bør ta kontakt med idrettsrådet. Gjerne med en oversikt over kostnader.
- Se vedlagt presentasjon